ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

ATA DE JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária nº. 003/2017

As 13:30 horas do dia 15 de Dezembro de 2017, nas dependências da Prefeitura Municipal de Flor do Sertão, reuniu-se a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº. 289/2017, para realizar a abertura dos envelopes e proceder à classificação dos candidatos inscrito no referido processo que tem por objeto: a contratação temporária e de excepcional interesse público ao cargo de Operador de Máquinas. Não teve candidatos interessados em participar do presente processo.
Como não houve inscritos no processo seletivo a comissão declarou o referido processo fracassado. Encerada a presente ata, que após lida e assinada, será publicada e encaminhada ao chefe do poder executivo para realização de decreto de finalização do referido processo.

Flor do Sertão, aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete.

	LEANDRO NEUHAUS

	DIRCIANE F. NEUHAUS

	       ROGERIO PERIN

	Presidente da Comissão

___________________________
RUDIMAR JAIR ROTT
Membro

	Membro

	Membro

Av. Flor do Sertão, 696 – CEP 89878-000 – Fone/Fax: (49) 36681000 – CNPJ: 01.566.621/0001-08

2
image1.png
io
FLOR o SERTA